
PREFEITURA M(TNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PAMNÁ

CGC : 7 5.927 .582/0001 -55

PORTARIA No 20.577 /2021

O PREFEITO MLINICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO
DO PARANA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor CLAUDECIR FIUZA, ocupante do cargo
efetivo de Agente de Veículos do Interior para prestar serviços junto a Secretaria
de Obras e Serviços Públicos, coln carga horária de 40 horas semanais, a partir de
04 de.janeiro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO ICIPAL, 04 DE JANEIRO DE 2021,

Publique - se

io Ortifia
Prefeito Municipal

Ciente:

Ar'. lllasil. 62 I - Clx. Postal 3l - ClIP tt57l0-000 - IfONE (46) 3563-8000 - E-mail: contato@pmsas.pr,qov.br


